
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Анжеро-Судженского городского округа 

«Детский сад № 4» (МБДОУ «ДС № 4») 

 

Анжеро-Судженский г.о. 

 

  

ПРИКАЗ 

 

 От 28.08.2022 г.                                                                                                                № 150                                                                                                        

 

Об   утверждении прейскуранта цен 

тарифов, и перечня   платных образовательных 

 услуги 
 

       В соответствии с Уставом муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение   Анжеро-Судженского городского округа «Детский сад № 4», Положением 

об организации дополнительных, платных образовательных услуг, на основании 

калькуляции на платные услуги, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг. 

2. Утвердить прейскурант цен на платные образовательные услуги. 

3. Утвердить тарифы на следующие виды платных дополнительных 

образовательных услуг в МБДОУ «ДС № 4» с 01.09.2022 г.: 

  Хореографическая студия «Искорки» - 8 занятий в месяц – 920руб. 

  Обучение чтение «Читаем сами» - 8 занятий в месяц – 920 руб. 

  Степ-аэробика «Вместе весело шагать» - 8 занятий в месяц – 920 руб. 

 

1. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «ДС № 4»           _________________       / О. В. Гарварт 

 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ

		2022-11-13T16:42:49+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ДЕТСКИЙ САД № 4"




